
 

Р ЕП У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

 О б л а с т н а  д и р е к ц и я  „ З е м е д е л и е ”  –  С о ф и я  о б л а с т  

   

гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail : odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д 
№ РД-409 

София, 21.08.2018 г. 
 
 

На основание чл. 3, ал. 3 и ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
„Земеделие”, издаден от Министерство на земеделието и храните, /обн. ДВ. бр.7/26.01.2010 г.,  
посл. изм. и доп ДВ. бр. 75/27.09.2016 г./, в сила от 26.10.2010 г., във връзка с жалба с вх. № РД-
20-294/15.08.2018 г., от ЕТ „Мони 2010 – Милен Миланов“ и на основание чл. 166, ал. 1 от 
Административнопроцесулания кодекс  

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Спирам тръжната процедура, открита по реда на чл. 27, ал. 8 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи, обявена с т. I от Заповед № РД-12-
42 от 13.03.2018 г. на директора на ОД „Земеделие“ - София област, относно имот № 
03767.18.168 с площ от 1,347 дка, находящ се в землището на с. Белчин, общ. 
Самоков, Софийска област, до прекратяване на съдебните действия с влязло в сила 
решение. 

2. В останалата част, Заповед № РД-12-42 от 13.03.2018г. на директора на ОД 
„Земеделие“ - София област, остава в сила без промяна. 

 
Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на ОД „Земеделие“ – София 

област, на страницата на Министерство на земеделието, храните и горите, в един местен 
вестник, да се постави на таблото за обяви на ОД „Земеделие“ – София област, в съответната 
общинска служба по земеделие, в общината и в кметството на населеното място по 
местоположение на имота. 

 
 
 
 
 

 
АНТОНИЯ СТОИМЕНОВА  
Директор на  
Областна дирекция „Земеделие” - 
София област 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ЛС/ГС 
 


